

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2016

CVR-nr. 36 06 08 24

BKG Investering 2014 ApS

Dyrehavevej 53B

2930 Klampenborg

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2017.

Birgit Kjældgaard Giwercman
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	BKG Investering 2014 ApS Dyrehavevej 53B 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 36 06 08 24
	Stiftet: 5. august 2014
	Hjemsted: Gentofte Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016 2. regnskabsår
Direktion	Birgit Kjældgaard Giwercman
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Jyske Bank, Jægerborg Allé 23, 2920 Charlottenlund

Hovedtal

	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:		
Bruttotab	-251	-12
Resultat af ordinær primær drift	-251	-12
Finansielle poster, netto	-43	0
Årets resultat	-294	-12
Balance:		
Balancesum	257	728
Egenkapital	-225	68

Hoved- og nøgletallene for 2015 omfatter kun perioden 5. august 2014 - 31. december 2015.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab, og i øvrigt, drive investeringsvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -251 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -294 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen, hvormed selskabet er omfattet af bestemmelserne i selskabslovens § 119 omkring kapitaltab.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er det blevet besluttet, at selskabet skal likvideres snarest muligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 2016</u> <u>- 31/12 2016</u>	<u>5/8 2014</u> <u>- 31/12 2015</u>
Bruttotab	-250.697	-11.920
Andre finansielle indtægter	1.246	1.334
Nedskrivning af finansielle aktiver	-19.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-25.330	-999
Årets resultat	-293.781	-11.585
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-293.781	-11.585
Disponeret i alt	-293.781	-11.585

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	19.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>19.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>19.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	61.334
3	Tilgodehavende selskabsskat	199.292	647.957
	Andre tilgodehavender	<u>1</u>	<u>1</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>199.293</u>	<u>709.292</u>
	Likvide beholdninger	<u>57.691</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>256.984</u>	<u>709.292</u>
	Aktiver i alt	<u>256.984</u>	<u>728.292</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	-305.366	-11.585
Egenkapital i alt	-225.366	68.415
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	467.753	647.957
Anden gæld	14.597	11.920
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	482.350	659.877
Gældsforpligtelser i alt	482.350	659.877
Passiver i alt	256.984	728.292

6 Eventualposter

Noter

	<u>1/1 2016</u> <u>- 31/12 2016</u>	<u>5/8 2014</u> <u>- 31/12 2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	25.137	0
Andre finansielle omkostninger	193	999
	<u>25.330</u>	<u>999</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2016	19.000	0
Tilgang i årets løb	0	20.000
Afgang i årets løb	0	-1.000
Kostpris 31. december 2016	<u>19.000</u>	<u>19.000</u>
Årets nedskrivninger	-19.000	0
Nedskrivninger 31. december 2016	<u>-19.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>0</u>	<u>19.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos BKG Investering 2014 ApS
BKG 2014 ApS*	23,75 %	-2.748.912	-2.756.252	0

* Selskabet ejer 100% af stemmerettighederne i BKG 2014 ApS.

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2016	647.957	0
Modtaget indkomstskat i regnskabsåret	-647.957	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	199.292	647.957
	<u>199.292</u>	<u>647.957</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-11.585	0
Årets overførte overskud eller underskud	-293.781	-11.585
	<u>-305.366</u>	<u>-11.585</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 kr.